UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BA VINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:	     /GM-UBND

Ba Vinh, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Tổ chức tập huấn, bồi dưỡng kiến thức pháp luật và kỹ năng, nghiệp vụ hòa giải ở cơ sở năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-STP ngày 18/8/2025 của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức tập huấn, bồi dưỡng kiến thức pháp luật và kỹ năng, nghiệp vụ hòa giải ở cơ sở năm 2025; Triển khai Nghị định số 238/2025/NĐ-CP ngày 03/9/2025 của Chính phủ Quy định về chính sách học phí, miễn, giảm, hỗ trợ học phí, hỗ trợ chi phí học tập và giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo. Uỷ ban nhân dân xã Ba Vinh kính mời các thành phần tham gia buổi tập huấn, cụ thể như sau:
1. Thành phần:
0. Ở tỉnh:
· Theo Kế hoạch số 13/KH-STP ngày 18/8/2025 của Sở Tư pháp.
0. Ở cấp xã:
             - Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách lĩnh vực Tư pháp;
· Đại diện lãnh đạo trường Mầm non và trường TH&THCS Ba Điền;
· Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;
· Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã phụ trách Tư pháp;
· Tổ trưởng tổ hòa giải và hòa giải viên ở cơ sở và nhân dân trên các thôn: Gò Nghênh, Làng Tương, Hy Long, Làng Rêu (Có danh sách kèm theo);
1. Thời gian: Bắt đầu lúc 08h00, ngày 15 tháng 10 năm 2025 (Thứ 4)
1. Địa điểm: Nhà Văn hoá thôn Gò Nghênh, xã Ba Vinh.
1. Giao Văn phòng HĐND và UBND: Chuẩn bị các hạ tầng kỹ thuật như âm thanh, loa máy, thiết bị, hội trường phục vụ buổi tập huấn.
Uỷ ban nhân dân xã Ba Vinh kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian./.
	Nơi nhận:
· Như thành phần;
· Lưu: VT, (Chương).
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]                                    Phạm Văn Ênh